
ZARZĄDZENIE  NR   26 /2016 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 25 maja 2016r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzeniu postępowania w trybie    

                   art. 4 ust. 8  ustawy prawo zamówień publicznych na dostawę urn wyborczych. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję przetargową w celu wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na 

dostawę urn wyborczych dla Gminy Jemielno   w składzie :  

1) Ryszard Czerw     – przewodniczący 

2) Alina Halczuk      – członek  

3) Adam Dobrzański – członek 

4. Anna Hrebenyk     - członek 

 

§ 2. 

Do zadań komisji należy:  

1) otwarcie ofert;  

2) badanie ofert i wybór najkorzystniejszej oferty;  

3) sporządzenie protokołu z przebiegu postępowania.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


